
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2017                                                                                                         № 350 
 
Про надання в безоплатне  
строкове користування майна,  
яке перебуває на балансі ДЮСШ № 3 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листа громадської організації «Ліга культуризму 

м. Горішні Плавні» від 25.10.2017 № 2, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1. Надати в безоплатне строкове користування громадській організації 

«Ліга культуризму м. Горішні Плавні» окреме індивідуально визначене майно, 

яке перебуває на балансі  дитячо-юнацької спортивної школи  № 3 міста 

Горішні Плавні (надалі – ДЮСШ №3), згідно з додатком.  

2. Директору ДЮСШ № 3 Шафоростову А.К. укласти договір позички 

окремого індивідуально визначеного майна з громадською організацією «Ліга 

культуризму м. Горішні Плавні» на строк з 01.01.2018 до 31.12.2018.  

 
  

  
  
Міський голова                             (підписано)                                    Д.Г. Биков
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                             Додаток    

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             27.11.2017     № 350 

 
Перелік 

майна, яке надається в безоплатне строкове користування громадській 
організації «Ліга культуризму м. Горішні Плавні» 

 

№ 

п/п 
Найменування майна Інвентарний номер 

Балансова 

вартість за 

одиницю, 

грн. 

Кіл-

ть, 

шт. 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. 

Тренажер для жима головою 

донизу 10490034 797,00 1 797,00 

2. Тренажер гомілка-станок 10490035 223,00 1 223,00 

3. Тренажер біцепс-машина 10490038 837,00 1 837,00 

4. Тренажер лавка нахилена 10490039 175,00 1 175,00 

5. Тренажер гак-машина 10490040 1760,00 1 1760,00 

6. Тренажер для біцепса стегна 10490041 858,00 1 858,00 

7. Тренажер груди-машина 10490042 837,00 1 837,00 

8. Тренажер лавка для жима вгору 10490051 175,00 1 175,00 

9. Тренажер для м’язів пресу 10490053 240,00 1 240,00 

10. Тренажер для м’язів спини 10490055 199,00 1 199,00 

11. Тренажер для роботи на ліктях 10490056 496,00 1 496,00 

12. Тренажер станової сили 10490059 143,00 1 143,00 

13. 

Тренажер для  роботи м’язів 

спини 10490063 810,00 1 810,00 

14. Тренажер для верхнього поясу 10490065 540,00 1 540,00 

15. Тренажер для роботи ніг 10490067 428,00 1 428,00 

16. Стійка для пресу 10490070 352,00 1 352,00 

17. Тренажер жим лежачи 10490094 241,00 1 241,00 

18. Тренажер лавка універсальна 10490095 194,00 1 194,00 

19. Тренажер лавка коса 10490096 188,00 1 188,00 

20. 

Тренажер для пресу та нижнього 

пресу 10490060 176,00 1 176,00 

21. Штанга 1361534-1361535 120,00 2 240,00 

22. Тренажер перехресне талі 10490103 822,00 1 822,00 

23. Гирі 1360812,1360813 11,80 2 23,60 

24. 

Тренажер для верхнього  

плечового поясу 10490119 632,00 1 632,00 

25. Тренажер для м’язів плеча 10490120 698,00 1 698,00 

26. Тренажер для м’язів спини 10490121 712,00 1 712,00 

27. Тренажер станової сили 10490122 209,00 1 209,00 

28. Тренажер трицепс-машина 10490123 667,00 1 667,00 

29. Гирі 1360816-1360826 16,00 11 176,00 

30. Тренажер для роботи зі штангою 10490126 411,00 1 411,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



31. Тренажер для роботи зі штангою 10490128 447,00 1 447,00 

32. Тренажер для м’язів спини 10490129 292,00 1 292,00 

33. Тренажер для роботи зі штангою 10490130 310,00 1 310,00 

34. Тренажер для м’язів пресу 10490131 314,00 1 314,00 

35. Тренажер для м’язів стегна 10490133 1137,00 1 1137,00 

36. Гирі 1360827-1360832 29,40 6 176,40 

37. Гирі 1360833-1360838 22,50 6 135,00 

38. Гирі 1360851-1360860 26,50 10 265,00 

39. Тренажер лавка для пресу 10490046 242,00 1 242,00 

40. Стійка для  присідання 10490047 174,00 1 174,00 

41. Лавочка регулювальна 10490049,10490050 309,00 2 618,00 

42. Тренажер біцепс-машина 10490066 457,00 1 457,00 

43. Тренажер комплект 2лавки  10490068 64,00 1 64,00 

44. Тренажер комплект 2лавки  10490069 65,00 1 65,00 

45. Штанга олімпійська 10490007 7348,00 1 7348,00 

46. Блини для штанги 1360571-1360586 13,00 16 208,00 

47. Гантелі 1360734-1360740 10,00 7 70,00 

48. Гантелі 1360741 15,00 1 15,00 

49. Гантелі 1360742, 1360743 9,00 2 18,00 

50. Гантелі 1360744 8,50 1 8,50 

51. Гантелі 1360776-1360780 12,30 5 61,50 

52. Гантелі   1360755-1360757 6,00 3 18,00 

53. Гантелі 24 кг 1360781, 1360782 6,00 2 12,00 

54. Гантелі 1361600-1361605 45,00 6 270,00 

55. Гантелі розбірні 1360783-1360802 30,00 20 600,00 

56. Гирі 1360803-1360811 7,60 9 68,40 

57. Гирі 1360839-1360840 17,00 12 204,00 

58. Гирі 24 кг 1360861 5,00 1 5,00 

59. Гирі  32 кг 1360869 5,00 1 5,00 

60. Гриф 1360882-1360886 20,00 5 100,00 

61. Гриф для трицепсів 1360887 20,00 1 20,00 

62. Гриф до штанги 1360888, 1360889 50,00 2 100,00 

63. Дзеркало 1360921-1360929 15,00 9 135,00 

64. Дзеркало 1360931 18,84 1 18,84 

65. Рукоятка для гармат 1361255-1361262 3,00 8 24,00 

66. Лавка гімнастична 1361294 30,25 1 30,25 

67. Турник подвійний 1361461 6,24 1 6,24 

68. Шайба-блин 1361482-1361496 19,60 15 294,00 

69. Шайба-блин 1361497-1361505 15,64 9 140,76 

70. Штанга  з замком 1361538, 1361539 60,50 2 121,00 

71. Штанга у наборі 1361543 60,00 1 60,00 

72. Штанга 1361534, 1361535 120,00 2 240,00 

РАЗОМ:   220  29 157,49 
 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                               О.В. Овчиннікова 

 
 Спорник 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


